
Id: DBE87A52-BD8C-4F41-A7E0-A2195B30BA5B. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XVIII/159/13 
RADY GMINY OSTROWICE  

z dnia 30 września 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości oraz wykazu dokumentów 

potwierdzających dane zawarte w tej deklaracji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594; z 2013 r. poz. 645) oraz art. 6n ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 391, z 2013 r. poz. 21, poz. 228, poz. 888) , Rada Gminy 
Ostrowice uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XV/124/12 Rady Gminy Ostrowice z dnia 28 grudnia 2012 r.  zmienionej uchwałą Nr  
XVI/142/13 Rady Gminy Ostrowice z dnia 8 marca 2013 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości oraz wykazu 
dokumentów potwierdzających dane zawarte w tej deklaracji dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1, o którym 
mowa w § 1, poprzez usunięcie Załącznika do deklaracji „Oświadczenie właściciela nieruchomości zawierające 
listę osób zamieszkujących daną nieruchomość ”.  

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Błachuta 

 


